
ZARZĄDZENIE NR IX/51/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie: tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych (ZMSz)  na terenie miasta Orzesze oraz 
opracowania „Planu organizacji 

i funkcjonowania zastępczych miejsc szpitalnych na potrzeby obronne państwa na terenie 
miasta Orzesze”. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2023 roku 
w sprawie przygotowania i wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa 
(Dz. U. z 2023r., poz. 2482 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 33/25 Wojewody Śląskiego z dnia 
22 stycznia 2025 roku w sprawie ustalenia zasad planowania i realizowania w województwie śląskim 
zadań w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych w zespołach zastępczych miejsc szpitalnych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Polecam opracować „Plan organizacji i funkcjonowania zastępczych miejsc szpitalnych na 
potrzeby obronne państwa na terenie miasta Orzesze”. 

§ 2. Polecam przygotować zastępcze miejsca szpitalne (zwane dalej ZMSz) w ilości       
100 miejsc w okresie stałej gotowości obronnej państwa od strony organizacyjnej         i planistycznej 
w budynku: Szkoły Podstawowej nr 2 im. Stanisława Moniuszki, ul. Bukowina 21, 43-180 Orzesze. 

§ 3. Na Kierownika ZMSz wyznaczam Dyrektora Szkoły Podstawowej  nr 2 im. Stanisława 
Moniuszki w Orzeszu. 

§ 4. Nadzór medyczny nad utworzonym ZMSz będzie prowadził Zastępca Kierownika ZMSz – 
przedstawiciel Szpitala Chorób Płuc, ul. Gliwicka 20, 43 - 180 Orzesze. 

§ 5. Zabezpieczyć obsadę personelu medyczno – sanitarnego w porozumieniu ze Szpitalem 
Chorób Płuc, ul. Gliwicka 20, 43 - 180 Orzesze   oraz zapewnić obsługę i niezbędny sprzęt. 

§ 6. „Plan organizacji i funkcjonowania zastępczych miejsc szpitalnych na potrzeby obronne 
państwa na terenie miasta Orzesze”  należy opracować do dnia 15 kwietnia 2025 roku. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Współpracy ze 
Stowarzyszeniami, Przeciwdzialania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 539AD598-D2B0-4E23-8C82-A6A207BFC685. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/51/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


